PAGE
2

	Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                      01.12.2014                                                                                         № 26/3
О реализации Решения Глазовской городской Думы
от 31.10.2007 № 428 «О предоставлении за счет средств бюджета г. Глазова бесплатного питания для отдельных категорий учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений г. Глазова»
В целях реализации Решения Глазовской городской Думы от 31.10.2007 № 428 «О предоставлении за счет средств бюджета г. Глазова бесплатного питания для отдельных категорий учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений г. Глазова», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Глазов», Положением об управлении образования Администрации города Глазова, утвержденным Решением Глазовской городской Думы от  28.11.2007 № 449

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Уполномочить Управление образования Администрации города Глазова в срок до 15.12.2014г.  разработать и утвердить Порядок предоставления бесплатного питания для отдельных категорий учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений г. Глазова, установленных Решением Глазовской городской Думы от 31.10.2007 № 428 «О предоставлении за счет средств бюджета г. Глазова бесплатного питания для отдельных категорий учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений г. Глазова».

2. Отменить     с      15.12.2014 г.    следующие    Постановления      Главы Администрации города Глазова:                                                                                                           2.1.  от 12.12.2007 № 26/8  «О порядке  предоставления  бесплатного  питания    для отдельных категорий учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений города Глазова  на 2007-2008 учебный год»;

2.2. от  24.11.2008 № 26/10 «О внесении изменений в Постановление Главы Администрации от 12.12.2007 № 26/8 «О порядке предоставления бесплатного питания для отдельных категорий учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений города Глазова  на 2007-2008 учебный год».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации города Глазова по социальной политике.

Глава Администрации города Глазова                                                               А.Н.Коземаслов